

**P.A. Maskin ApS**  
Stumpedyssevej 35  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 39 25 45 30

**Årsrapport 2018/19**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. september 2019



---

Dirigent, Per Andresen

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance pr. 30. april	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.A. Maskin ApS  
Stumpedyssevej 35  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 25 45 30  
Stiftet: 5. oktober 2017  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Per Andresen

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive investering og anden efter direktionens skøn samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. 4.822.345. Balancen viser en egenkapital på kr. 60.558.059.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-51.408</b>	<b>-59.342</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-609.799</u>	<u>-608.318</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-661.207</b>	<b>-667.660</b>
Finansielle indtægter	6.948.270	907.223
Finansielle omkostninger	<u>-59.144</u>	<u>-3.236.030</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>6.227.919</b>	<b>-2.996.467</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.405.574</u>	<u>602.139</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>4.822.345</u></b>	<b><u>-2.394.328</u></b>

**Forslag til resultatdisponering**

Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overført resultat	<u>4.714.345</u>	<u>-2.394.328</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>4.822.345</u></b>	<b><u>-2.394.328</u></b>

**Balance pr. 30. april****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
4 Udskudte skatteaktiver	0	658.000
5 Tilgodehavende selskabsskat	0	151.976
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>809.976</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>61.720.621</b>	<b>57.084.554</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.916.901</b>	<b>7.289.041</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>69.637.522</b>	<b>65.183.571</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>69.637.522</b>	<b>65.183.571</b>

## Balance pr. 30. april

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	60.400.059	55.685.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b><u>60.558.059</u></b>	<b><u>55.735.714</u></b>
5 Selskabsskat	13.041	0
Anden gæld	9.066.422	9.447.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>9.079.463</u></b>	<b><u>9.447.857</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>9.079.463</u></b>	<b><u>9.447.857</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>69.637.522</u></b>	<b><u>65.183.571</u></b>
6 Eventualposter m.v.		

**Noter**

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	597.728	597.728
Andre omkostninger til social sikring	12.071	10.590
	<u>609.799</u>	<u>608.318</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	711.986	0
Skat vedr. tidl. år	0	11.683
Udbytteskat, ej lempelse	35.588	44.178
Regulering af udskudt skat	658.000	-658.000
	<u>1.405.574</u>	<u>-602.139</u>

**Noter****3 Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	55.685.714	0
Forslag til resultatdisponering	0	4.714.345	108.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>60.400.059</b>	<b>108.000</b>

**4 Hensættelser til udskudt skat**

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	-658.000	0
Udskudt skat af årets resultat	658.000	-658.000
	<b>0</b>	<b>-658.000</b>

**5 Selskabsskat**

Skyldig selskabsskat, primo	-151.976	1.277.405
Regulering af tidligere års skat	0	11.682
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-1.042.833
Overført til administrationsselskab	0	-246.254
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>-151.976</b>	<b>0</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	711.986	0
Betalt acontoskat P.A. Maskiner ApS	-404.000	0
Modregnet udbytteskat	-142.969	-151.976
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>13.041</b>	<b>-151.976</b>

**6 Eventualposter m.v.****Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet har givet tilsagn om investering på EUR t.kr. 220.000 i en fond.